\ BermEOKO
Q UDALA

2019 URTEKO INBENTARIOKO ZUZENKETAK

BERMEOKO UDALA

i

AURREKO BALORAZINOA

2019K0 ALTAK

2019K0 BAJAK

2019K0
AMORTIZAZINOAK

AZKEN BALORAZINOA

100.835.905,05 €

2.419.682,71 €

1.477.476,07 €

1.235.280,23 €

100.542.831,46 €

*Aurreko balorazioan Beruala erakunde automoa Bermeoko Udalaren barne agertzen da.

BERUALA

AURREKO BALORAZINOA

2019K0 ALTAK

2019K0 BAJAK

2019K0
AMORTIZAZINOAK

AZKEN BALORAZINOA

0,00 €

5.453.156,50 €

0,00 €

97.343,38 €

5.355.813,12 €

*2019an erakunde bereizi moduan agertzen da 749/2019 Errege Dekretuari jarraiki.

GIZARTE ONGIZATE UDAL PATRONATOA

2019K0
AURREKO BALORAZINOA 2019K0 ALTAK 2019K0 BAJAK AMORTIZAZINOAK AZKEN BALORAZINOA
20.263.047,73 € 24.598,89 € 17.890,51 € 952.234,38 € 19.317.521,73 €

H
2| dozu.
S

Kodea:

STEMMA PRODERI

Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal

07E50005D97D00H2N1P3U8BH7H3

Sinadurea eta datea

EXPEDIENTE ::

08/02/2021
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BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA - | 2021IDA_DOK0066

Datea: 08/02/2021
Lekua: Bermeon

Erregistro nagusia

Erregistro unidadea:

CSV: 07E50005D97D00H2N1P3U8H7H3



W\ BernEOKO
Q UDALA

UDAL KIROL PATRONATOA

i

2019K0

AURREKO BALORAZINOA 2019K0 ALTAK 2019K0 BAJAK AMORTIZAZINOAK AZKEN BALORAZINOA

13.236.181,51 € 120.004,05 € 77.026,58 € 330.175,51 € 12.948.983,47 €

UDAL LURZORU ONDAREA
AURREKO BALORAZINOA 2019K0 ALTAK 2019K0 BAJAK 2018K0 AZKEN BALORAZINOA
AMORTIZAZINOAK
6.824.951,76 € 0,00 € 0,00 € 108.220,74 € 6.716.731,02 €
Agiri hau benetakoa dala udalaren Sinadurea eta datea EXPEDIENTE ::

egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07E50005D97D00H2N1P3U8H7H3
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=
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